

ØSTERGADE KVARTER INVEST ApS

Stumpedyssevej 17,

2970 Hørsholm

CVR-nr. 34586284

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport for 2023

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-05-2024

Gregers Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

ØSTERGADE KVARTER INVEST ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ØSTERGADE KVARTER INVEST ApS Stumpedysevej 17, 2970 Hørsholm
	CVR-nr. 34586284 Regnskabsår 01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Gregers Lauridsen
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteresentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab og drift af ejendomme. Der har ikke været driftsaktiviteter i selskabet siden ejendommen blev afhændet i 2021.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 215.406, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 211.072, og en egenkapital på kr. 132.210.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det er besluttet at selskabet skal opløses pr. 31. december 2023 ved en betalingserklæring efter selskabslovens § 216 efter at kravet om indbetaling til en parkeringsfond er frafaldet.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-21.735	-31.225
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		300.000	0
Driftsresultat		278.265	-31.225
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31	0
Andre finansielle indtægter		3.370	451
Finansielle omkostninger		-4.298	-13.097
Resultat før skat		277.368	-43.871
Skat af årets resultat		-61.962	9.652
Årets resultat		215.406	-34.219
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		215.406	-34.219
Resultatdisponering		215.406	-34.219

ØSTERGADE KVARTER INVEST ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.442	28.369
Udskudte skatteaktiver		0	13.559
Tilgodehavender		7.442	41.928
Likvide beholdninger		203.630	194.876
Omsætningsaktiver		211.072	236.804
Aktiver		211.072	236.804

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		52.210	-163.196
Egenkapital		132.210	-83.196
Andre hensatte forpligtelser		0	300.000
Hensatte forpligtelser		0	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	20.000
Selskabsskat		60.112	0
Kortfristede gældsforpligtelser		78.862	20.000
Gældsforpligtelser		78.862	20.000
Passiver		211.072	236.804
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	80.000	-163.196	-83.196
Årets resultat		215.406	215.406
Egenkapital 31-12-2023	80.000	52.210	132.210

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for RS Group ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gregers Rolighed Lauridsen

Direktør

På vegne af: Østergade Kvarter Invest ApS

Serienummer: 1edffcd8-c909-4175-8d62-699d33fc02a0

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-05-29 09:19:31 UTC



Lise Foss Nielsen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KrestonCM Statsautoriseret Revisionsin...

Serienummer: 22ff4224-7713-48f6-a9fc-f1978f5192c9

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-05-29 12:30:41 UTC



Gregers Rolighed Lauridsen

Dirigent

På vegne af: Østergade Kvarter Invest ApS

Serienummer: 1edffcd8-c909-4175-8d62-699d33fc02a0

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-05-29 13:22:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**